
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia    DR n. 1559 
 

 
 

Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 890 del 14 giugno 2017 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2017/2018 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 16 

ottobre 2017 – 30 settembre 2018, flussi di mobilità per periodi di 

tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno 

dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 2175 del 25.11.2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 25 settembre 2017 della 

Commissione Erasmus del Dipartimento di ingegneria; 

 

DECRETA 

 

di dichiarare vincitori i seguenti candidati: 

 

Frankfurt Big Data Lab, Goethe University, Frankfurt, Germany  

PERGOLESI Matteo       Vincitore 

 

Norwegian University of Science and Technology, Trondheim, 

Norway  

MANNI Mattia        Vincitore 

 

Technische Universität Berlin, Berlin, Germany  

BIDINI Agnese       Vincitore 

BRIZZI Agnese       Vincitore 

 

Technische Universität München, Monaco, Germany  

MARI Francesco       Vincitore 

 

University of Crete, Rethymnon, Greece  

ORTALI Giacomo       Vincitore 

 

University of Southampton, Southampton, United Kingdom  

CIMICCHI Tommaso       Vincitore 

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2017/2018 – 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento di 

ingegneria 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

France Ampleon SAS, Colomiers, Toulouse, France  

HOUSSEIN Kaisseh Farah      Vincitore 

 

Perugia, 5 ottobre 2017 

  

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 

 

 

 


